

Relación de Acuerdos Adoptados Reunión extraordinaria de la Subcomisión de Ordenación Académica de los estudios de Grado en Ciencias Ambientales de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Málaga

Reunidos con fecha **22 de mayo del 2017** en la Sala de Juntas de la Facultad de Ciencias, a las 12:30 horas, en segunda convocatoria, bajo la presidencia, del Sr. Decano Don Antonio Flores Moya, actuando como Secretario el Sr. Don Ángel Serrano García, Jefe de Secretaría de la Facultad, y con la asistencia de los miembros que figuran en el anexo número uno, se procede a debatir los siguientes puntos del orden del día:

- Nombramiento de Coordinador/a de TFG
- 2. Ruegos y preguntas

El Sr. Decano abre la sesión informando de la dimisión del Sr. Carlos Jiménez en su calidad de Coordinador de TFG, e indica que de acuerdo con la normativa vigente, corresponde a esta Comisión proceder al nombramiento de un nuevo Coordinador/a de TFG.

A continuación, el Sr. Decano propone como Coordinadora de TFG para el periodo que resta del curso académico 2016/2017, a Doña María Eugenia Manjón-Cabeza Clouté, tras la votación, se aprueba por unanimidad.

En relación al segundo punto del orden del día, el Sr. Vicedecano informa que próximamente se celebrará una Subcoa para analizar las tasas de rendimiento académico.

El Sr. Decano, tras comprobar que no se suscita ninguna otra cuestión, da por finalizada la sesión a las 13:05 horas.

El Presidente El Secretario

Fdo. Don Antonio Flores Moya

Fdo. Don Ángel Serrano García



Anexo 1. Relación de asistentes.

- D. Antonio Flores Moya
- D. Fernando Gallardo Alba
- Da María Eugenia Manjón-Cabeza Clouté
- D. Francisco José López Gordillo
- D. Enrique Salvo Tierra
- D. Daniel Maldonado Gutiérrez
- Da Katja Aikas
- D. Ángel Serrano García

Invitado/s: